
           Jungmanova 15/1

Pro opravu EPS v objektu navrhujeme  systém Lites Liberec MHU 116
Tato ústředna umožňuje připojení stávajícáích hlásičů EPS a tím snižuje náklady na rekonstrukci 
Stavající ústředna MHU 103 je 30 let stará ústředna , která jž vykazuje některé závady,
které již nelze odstranit ,protože výrobce již 15 let nedodává náhradní díly.

cena bez DPH
34 900,00

  podružné tablo obsluhy MHS 817   - " 2 ks" / 1 ks - 29980 Kč/ 59 960,00
15 800,00

  deska komunikační DSL 1 7 900,00
1 900,00

28 650,00
8 670,00

  konfigurační program MHU 116 4 000,00
  ostatní náklady 4 860,00

166 640 Kč
       DPH  /21%/ 34 994 Kč
       Součet ceny na opravu EPS s DPH  /21%/ 201 634 Kč

Nabídka č.28112018/St ze dne 28.11.2018 

Nabízející:
Elektropožární servis -M.Němec
Otavská 158/8,Praha 9
elektropozarni@cmail.cz
tel .602142581
www.epspraha.cz

 Oprava EPS v  v Divadle Komedie  

Zařízení EPS 
  ústředna MHU 116 

  deska smyčková   DSM 1  - 2 ks / 7900 Kč/

  baterie 12V / 12 Ah   - 2 ks  / 1 ks - 950 Kč /

  výchozí revize zařízení 
  montáž zařízení,školení obsluhy  

       Součet ceny na opravu EPS  bez DPH

28.11.2018

admin
Nové razítka - IČO


